様式第 5 号 (第 10 条関係 )

年   月   日

 忠岡町長   様

                申請者  所在地

                    名称

                    代表者氏名

                    電話番号

忠岡町中小企業イメージアップ推進事業補助金実績報告書

  年   月   日付け   第  号で交付決定のあった補助事業を完了しま

したので、忠岡町中小企業 イメージアップ推進事業補助金交付要綱第 10 条の

規定により、下記のとおり報告します。

記

1 交付決定額                円

2 事業の実績

補助事業名

期待される

事 業 効 果

※事業を実施しての効果を今後の展望も含めて記入し

てください。

事業完了日      年     月     日

3 事業費実績                         単位：円

種別  項   目  金   額  備   考

収

入

合   計

支

出

合   計

4 添付書類

 (1) 作成・更新状況のわかるもの (該当ページを印刷したもの等 )

 (2) 補助対象経費について支払を証明できるもの

 (3) その他町長が必要と認める書類